BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie du Limousin

Décision n°27344 du 22 octobre 2012 portant inscription au tableau d’avancement
pour I'année 2012 du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie du Limousin
NOR : INTJ12294425

Le commandant de la région de gendarmerie du Limousin,
Vu le code de la défense;

Vu l'arrété du 7 juin 2010 fixant pour la gendarmerie nationale les conditions a remplir pour étre proposable au
grade supérieur dans la réserve opérationnelle;

Vu larrété du 7 juin 2010 relatif aux délégations de pouvoirs du ministre de I'intérieur en matiére de gestion et
d’administration des officiers, sous-officiers et militaires du rang de réserve de la gendarmerie nationale;

Vu la circulaire n° 57974 du 19 juin 2012 relative a ’avancement des sous-officiers et militaires du rang de la réserve
opérationnelle pour ’année 2012;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 22 octobre 2012,

Décide:

Le tableau d’avancement pour I’année 2012 du personnel de réserve du corps des sous-officiers de gendarmerie est
arrété ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major de réserve, ’adjudant-chef de réserve :

Puigrenier, Joél Nigend : 104 956
Pour le grade d’adjudant-chef de réserve, les adjudants de réserve :
Chemin, Jean-Louis Nigend : 85 695
Delafont, Christian Nigend : 114 889
Mira, Manuel Nigend : 123 074
Quentin, Axel Nigend : 257 484
Roussel, Philippe Nigend : 257 731
Segalat, Guy Nigend : 134 297
Pour le grade d’adjudant de réserve, les maréchaux des logis-chefs de réserve :
Barreau, Christian Nigend : 103 746
Buxereau, Fabrice Nigend : 254 106
De Saint Eugene, Marc Nigend : 77 918
Dermigny, Thierry Nigend : 254 828
Even, Jean Nigend : 93 407
Mengin, Serge Nigend : 102 447
Olié, Patrick Nigend : 83 638
Plataux, Pascal Nigend : 131 838
Rimet, Francois Nigend : 107 787
Rivet, Jean-Noél Nigend : 102 677
Savary, Laurent Nigend : 257 884
Schlitz, Henri Nigend : 85 654
Teillet, Alain Nigend : 90 521
Vizier, Franck Nigend : 258 425
Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve, les gendarmes de réserve :
Aigueperse, Jean-Luc Nigend : 97 034
Bardel, Jérome Nigend : 253 502
Chazal, Gérard Nigend : 90 066

15 AVRIL 2013. — INTERIEUR 2013-3 — Page 90



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

Dueymes, Eric
Dupuy, Bernard
Durand, Olivier
Eymard, Alain
Harsant, Damien
Hussenet, Alexandra
Lavergne, Philippe
Mathivet, Magalie
Menoire, Didier
Mercier, Renaud
Negrier, Patrice
Pradeaux, Cécile
Rico, Philippe
Rossi, Louis
Soulier, Daniel
Terrioux, Régis

Fait le 22 octobre 2012.

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

128 502

96 478
255 067
138 108
200 497
255 895
261 979
203 453
256 760
256 768
257 017
192 018
112 929

70 764
258 010
258 118

Le général,
commandant de la région
de gendarmerie du Limousin,

M. LABBE

15 AVRIL 2013. — INTERIEUR 2013-3 — Page 91



