BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie du Limousin

Décision n° 27344 du 22 octobre 2012 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2012 du personnel sous-officier de réserve de la région de gendarmerie du Limousin

NOR: INTJ1229442S

Le commandant de la région de gendarmerie du Limousin,

Vu le code de la défense;

Vu l'arrêté du 7 juin 2010 fixant pour la gendarmerie nationale les conditions à remplir pour être proposable au grade supérieur dans la réserve opérationnelle;

Vu l'arrêté du 7 juin 2010 relatif aux délégations de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière de gestion et d'administration des officiers, sous-officiers et militaires du rang de réserve de la gendarmerie nationale;

Vu la circulaire n° 57974 du 19 juin 2012 relative à l'avancement des sous-officiers et militaires du rang de la réserve opérationnelle pour l'année 2012;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 22 octobre 2012,

Décide:

Le tableau d'avancement pour l'année 2012 du personnel de réserve du corps des sous-officiers de gendarmerie est arrêté ainsi qu'il suit:

Pour le grade de major de réserve, l'adjudant-chef de réserve :

Puigrenier, Joël Nigend: 104 956

Pour le grade d'adjudant-chef de réserve, les adjudants de réserve :

Chemin, Jean-Louis Nigend: 85 695
Delafont, Christian Nigend: 114 889
Mira, Manuel Nigend: 123 074
Quentin, Axel Nigend: 257 484
Roussel, Philippe Nigend: 257 731
Segalat, Guy Nigend: 134 297

Pour le grade d'adjudant de réserve, les maréchaux des logis-chefs de réserve :

Barreau, Christian Nigend: 103 746 Buxereau, Fabrice Nigend: 254 106 De Saint Eugène, Marc Nigend: 77 918 Dermigny, Thierry Nigend: 254 828 Even, Jean Nigend: 93 407 Mengin, Serge Nigend: 102 447 Olié, Patrick Nigend: 83 638 Plataux, Pascal Nigend: 131 838 Rimet, François Nigend: 107 787 Rivet, Jean-Noël Nigend: 102 677 Savary, Laurent Nigend: 257 884 Schlitz, Henri Nigend: 85 654 Teillet, Alain Nigend: 90 521 Vizier, Franck Nigend: 258 425

Pour le grade de maréchal des logis-chef de réserve, les gendarmes de réserve :

Aigueperse, Jean-Luc Nigend : 97 034
Bardel, Jérôme Nigend : 253 502
Chazal, Gérard Nigend : 90 066

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Dueymes, Eric	Nigend: 128 502
Dupuy, Bernard	Nigend: 96 478
Durand, Olivier	Nigend: 255 067
Eymard, Alain	Nigend: 138 108
Harsant, Damien	Nigend: 200 497
Hussenet, Alexandra	Nigend: 255 895
Lavergne, Philippe	Nigend: 261 979
Mathivet, Magalie	Nigend: 203 453
Menoire, Didier	Nigend: 256 760
Mercier, Renaud	Nigend: 256 768
Negrier, Patrice	Nigend: 257 017
Pradeaux, Cécile	Nigend: 192 018
Rico, Philippe	Nigend: 112 929
Rossi, Louis	Nigend: 70 764
Soulier, Daniel	Nigend: 258 010
Terrioux, Régis	Nigend: 258 118

Fait le 22 octobre 2012.

Le général, commandant de la région de gendarmerie du Limousin, M. LABBÉ